XXXXXX合作協議書

一、XXXXXXXXXX（以下甲方）為所屬會員購買商品方便起見，特約請
                  （以下簡稱乙方）為特約商店，經雙方洽商同意，特定訂本合約。
二、甲方之會員至乙方之商店消費時，依乙方之消費規定辦理：

乙方經銷商品： (本欄位由乙方填寫)

乙方提供優待項目及折扣：(本欄位由乙方填寫 )

三、甲方之會員前往乙方消費時，需持XXXXX會員卡為購買憑證，並於結帳前先行出示會員卡，方能享有乙方提供之折扣優惠。

四、甲乙雙方簽約後，甲方將登錄乙方商店資料於特約商店名錄中，並公告於網站全體會員惠知。

五、本合約有效期間自民國     年    月   日 至     年    月   日止，有效期間內雙方認為有必要修改之時，得隨時協商修改之。甲乙雙方必須提早一個月告知以便提早作業。本合約期滿，雙方如未有不再續約之書面表示，則本合約無限期延續。

六、若乙方刊登內容與販售商品有違法或盜版情形，一概與甲方無關，由乙方自行負責法律責任。

七、合約之終止，若有一方不願繼續續約雙方得無異議協商終止之時間，但合約至少需滿半年方能終止。

八、乙方每年至少針對甲方之會員舉辦一次特惠活動，以創造雙方共同利益。

九、本合約一式二份，甲乙雙方各執乙份為憑。

立合約書人甲方：
代　　表　　人：
電　　　　　話：
地          址：
立合約書人乙方：
代　　表　　人：
電　　　　　話：

手          機：
地          址：

中  華  民  國　    　年 　   　月